OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013
São Roque, 17 de setembro de 2013.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ANA MARIA MODESTO CITADINI

MD. Vice-Diretora da Escola Benedito dos Santos Rocha

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PEREIRA LEITE

MD. Diretor da Escola Professor Antonio Cavaglieri

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ANA MARIA MODESTO CITADINI
MD. Vice-Diretora da Escola Bruno Francisco Chiarato
PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ANA MARIA MODESTO CITADINI

MD. Vice-Diretora da Escola Paulino Pereira Figueiredo

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA SILVA

MD. Coordenadora Pedagógica da Escola Dr. Bernardino de Campos

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÔNICA TEREZA CIARMA DOMINGUES

MD. Diretora da Escola Professora Carmem Lúcia Blanco Carvalho de Brito

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

RITA DE CÁSSIA BERTOLI CUNHA

MD. Diretora da Escola Professor Euclides de Oliveira

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SUELI ESPÓSITO MENDES GONÇALVES

MD. Diretora da Escola Iracema Villaça

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA DA COSTA

MD. Diretora da Escola Joaquim da Silveira Santos

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA APARECIDA DE MORAES

MD. Diretora da Escola José Luiz Pinto

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

FABÍOLA ÉRICA BATISTA DA SILVA

MD. Diretora da Escola Leônidas Antonio de Moraes

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROSANA DA SILVA BLANCO

MD. Vice-Diretora da Escola Paulo Ricardo da Silveira Santos

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LAÍS MARIA DA SILVA BRANDÃO

MD. Diretora da Escola Professora Maria José Ferra Schoenacker

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JULIO CESAR KAAM
MD. Diretor da Escola Professora Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro
PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO BELMIRO

MD. Diretor da Escola Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires
PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

REJANE APARECIDA LOPES

MD. Diretora da Escola Professor Roque Verani

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

LUCIANA DE OLIVEIRA FERNANDES

MD. Vice-Diretora da Escola Rutte Rodrigues de Carvalho

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARILIA PEDRON FIGUEIRÔA

MD. Diretora da Escola Professora Sônia Maria de Abreu Ghilardi

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA CLETO DE OLIVEIRA

MD. Diretora da Escola Tetsu Chinone

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2013

São Roque, 17 de setembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 272/2013, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

GISELE DANIELA FANDI

MD. Diretora da Escola Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 15:25:38 07535/2013